
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 179/2016 del 01-07-2016

 
 

OGGETTO

ACQUISTO ATTREZZATURE PER IL MONITORAGGIO
SATELLITARE PER IL PROGETTO "MONITORAGGIO DEL
GRILLAIO" (FALCO NAUMANNI) - LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO SALDO 60% CUP F82C15000870001 CIG
Z4E186C3B3

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 371/2015 del 30/11/2015, con la quale è stato adottato il progetto
“Monitoraggio del Grillaio nel Parco nazionale dell’Alta Murgia”

 
CONSIDERATO che l’Ente ha acquistato attrezzature per il monitoraggio satellitare di 4 individui al fine di
identificare le traiettorie della migrazione transmediterranea sub-sahariana dalla società Microwave
Telemetry, 8835 Columbia 100 Parkway, Suites K & LColumbia, MD 21045, a seguito di un’indagine di
mercato su web e tramite lo studio di articoli scientifici pubblicati su riviste internazionali con Impact Factor
 
VISTO l’ordine di acquisto fatto da questo Ente con compilazione form on line il 14/04/2016 assunto da
questo Ente con prot. 1504 del 19/04/2016 Order No. 5458 di n. 4g Solar PTTs per un importo totale incluse
le commissioni bancarie di US$13,840.00 e consegna a fine giugno 2016
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 120/2016 del 29/04/2016 con la quale è stato pagato il 40% per
l’avvio della costruzione degli strumenti corrispondente all’importo pari a US$ 5,536.00, previa presentazione
di fattura n. 140416CB-R1, assunta da questo Ente con prot. n. 1582 del 26/04/2016  
 
CONSIDERATO che in data 22/06/2016 sono stati consegnati gli strumenti dopo aver effettuato il
pagamento delle spese doganali con Determinazione Dirigenziale n. 166/2016 del 20/06/2016
 
VISTA la fattura n. 130616C del 13/06/2016 spedita dalla società MicroWave Telemetry e assunta da questo
Ente in data 15/06/2016 con prot. n. 2262 per un importo pari a US$ 8.304,00 corrispondente al restante 60%
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura

1/2



 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2016 il Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e
monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1 “ Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari”  che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente provvedimento;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la spesa di US$ 8.304,00 per l’acquisto attrezzature per l’attuazione del progetto
“Monitoraggio del grillaio” è stata impegnata con Determinazione Dirigenziale n. 371/2015 del 30/11/2015
impegno definitivo n.574/2015 - Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco” –
UPB 1.2.1.1 “Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari”;
 
DI DARE MANDATO alla Tesoreria dell’Ente Bancapulia di definire un importo in Euro calcolato al
cambio della giornata di pagamento pari a US$ 8.304,00;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE un importo in Euro calcolato al cambio della giornata di pagamento pari a
 US$ 8,304.00 in favore Microwave Telemetry, Inc. 8835 Columbia 100 Parkway, Suites K & L Columbia,
MD 21045 con accredito bancario al seguente
 Account Number: 0005158636559
Routing ABA Code: 055003308
Swift Code: BRBTUS33
CHIPS ID: 0160
CUP F82C15000870001
CIG ZA9199F6CE
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del
16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


